TROFEO DE NAVIDAD DIPUTACION DE SALAMANCA
"CARRERA DEL TURRON"

PUESTO DORSAL

1

O 00 N o U b~ W N

W W W W W W W W w W KN NDNN-NNDNNDNNNIRR R R R R R RB R B
© 00 N O 0 B W N B O O 0 N O 1 B W N B O W ©® N O 1L M W N KL O

40

12:10, 15/12/2024

193
249
228
186
575
232
1023
614
587
641
647
248
425
297
1244
1243
1197
166
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BABILAFUENTE 15-XI11-2024

NOMBRE Y APELLIDOS
BLAZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA
ROMERO GARCIA, ALBA
GARCIA VAREZ, ANA MARIA
HERNANDEZ GOMEZ, JUDITH
BORREGO LINARES, CLARA
SANCHEZ BORREGO, ANA
GOYENECHEA BENITO, VEGA
PEREZ POLO, CLAUDIA
BENITO ZAMORA, LIVIA
SANCHEZ-CAPITAN ROLLAN, DANAE
GARCIA SORIA, IRENE
MORENO SAEZ, MACARENA
NORENA BARBERO, ALICIA
ESCUDERO MORO, ELISA
GRANDES SANTOS, VALERIA
SANCHEZ ABARCA, PAULA
HERNANDEZ HERNANDEZ, LARA
GARRIDO GRANADO, OLIVIA
BAUTISTA GONZALEZ, NORA
GARCIA RUIZ, PILAR
SANCHEZ GARCIA, SARA
GARCIA RAMOS, OLIVIA
SANCHEZ GARCIA, ELIA
ALONSO GONZALEZ, MARTINA
ALBURQUERQUE MOLDOVAN, TRIANA
BENITO MARTIN, CELIA
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTINA
ARTILES PEREZ, EMMA
GARCIA FLORES, MIA
CRESPO MARTIN, MACARENA
HERRERO HERNANDEZ, CARLA
HERRERO SALVADOR, MARIA
GARRIDO GRANADO, CANDELA
DOMINGUEZ GONZALEZ, IRENE
BUENO HERNANDEZ, NOA
JULIAN SANCHEZ, PAULA
LAIN RUIZ, NOA
TAPIA GOMEZ, MARINA
RAMIREZ LOPEZ, ELISA
RUANO MARTIN, MARIA

SEXO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

CATEGORIA
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

ALEVIN
BENJAMIN
BENJAMIN

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN FEMENINA

EQUIPO

CA VELSALAMANCA
C.A CIUDAD DE PENARANDA
C.A CIUDAD DE PENARANDA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LAVANDERIA AQUA
VELSALAMANCA
CLUB ATLETICO SALAMANCA
CORRECAMINOS CARBAJOSA
ATLETISMO BEJARANO
ATLETISMO BEJARANO
C.A CIUDAD DE PENARANDA
CORRECAMINOS
INDEPENDIENTE
ABADENGO RUNNING
ABADENGO RUNNING
INDEPENDIENTE
CD MARISTAS
ATLETICO SALAMANCA
CORRECAMINOS CARBAJOSA
IANUARIUS
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO
ESCUELA DEPORTIVA ALDEATEJADA
INDEPENDIENTE
SAN MAXIMO TELECOM
ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES
INDEPENDIENTE
ESC. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN
ATLETICO SALAMANCA
ABADENGO RUNNING
INDEPENDIENTE
CD MARISTAS
C.A. VELSALAMANCA
CA VELSALAMANCA
INTERSALA
MARISTAS
INDEPENDIENTE
ATLETISMO BEJARANO

MARISTAS
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TIEMPO
0:02'17.
0:02'17.
0:02'18.
0:02'19.
0:02'24.
0:02'26.
0:02'28.
0:02'28.
0:02'29.
0:02'31,
0:02'33.
0:02'33.
0:02'34.
0:02'35,
0:02'35.
0:02'36.
0:02'36.
0:02'37,
0:02'37.
0:02'38.
0:02'38.
0:02'40.
0:02'41.
0:02'41.
0:02'41.
0:02'41,
0:02'42.
0:02'42.
0:02'42.
0:02'43,
0:02'45.
0:02'46.
0:02'46.
0:02'47.
0:02'47.
0:02'47.
0:02'48.
0:02'49,
0:02'50.
0:02'50.
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625
959
964
1281
1035
432
1242
796
925
958
233
442
576
1070
580
829
195
598
208
561
230
1014
259
1028
1229
276
631
837
423
465
289
189
36
483
1030
1211
1330
565
1252
229
947
610

ALONSO NEILA, GABRIELA
GONZALEZ MARTIN, NURIA
GARCIA BEJARANO, ISABEL

GARCIA CAMPO, GALA
GARCIA MARTIN, JIMENA
MARCOS MULAS, VALERIA
MARCOS ARROYO, IRENE

EKANG PUERTO, IRIA
LOPEZ MARTIN, NAIRA
CUESTA CARMONA, JIMENA
DE LA ROSA ILLERA, NOA
MENDEZ PUENTE, MANUELA
BORREGO LINARES, ELISA
#N/A
ALVAREZ GUILLEN, ABRIL
GONZALEZ JORGE, ALBA
SANCHEZ HERRAEZ, CARMEN
HERRERO SALVADOR, CARLA
MARTIN CRUZ, CLAUDIA
MAURI CARABIAS, MARTINA
ASENSIO MORO, MARIA
DE LOS DOLORES MACIAS, JULIA

GOMEZ CASCAJO, ADA

MARTIN MARTIN, MARIA
GONZALEZ MIGUEL, ROCIO

PARRIEGO DIAZ, ELENA
MARTIN SANCHEZ, AFRICA

MANJON PEREZ, CARLA

ROMO PUERTAS, ANA
PABLOS SANCHEZ, MARIA
MORENO MARTIN, CELIA

GALA ALONSO, IRENE

#N/A
AGUILERA MAGANTO, JARA
RODRIGUEZ MURILLO, INES
VICENTE SERRANO, JULIA
CALVO, MARIA

SERRANO HERNANDEZ, MARTINA

PRADO TORRES, GIULIA
GOMEZ VILLORIA, HELENA

GOMEZ MARTIN, OLGA

LAIN RUIZ, ZOE

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
#N/A
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
#N/A
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
ALEVIN
BENJAMIN
BENJAMIN
#N/A
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
#N/A
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

CLUB DEPORTIVO ALCER

CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO

CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO

MARISTAS

VELSALAMANCA

AYUNTAMIENTO DE VILLARES

ABADENGO RUNNING

CA VELSALAMANCA

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO

AQUA LAVANDERIA

ESCUELA DEPORTIVA CARBAJOSA

INDEPENDIENTE

#N/A

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VITIRUNNERS

INDEPENDIENTE

IANUARIUS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

DEPERDIDOSALMONTE

CAMB

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

#N/A

MANDANGA CLUB

INDEPENDIENTE

C.A CIUDAD DE PENARANDA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETICO DE HUERTA

INDEPENDIENTE

MARISTAS
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0:02'51.
0:02'51.
0:02'51
0:02'52,
0:02'53.
0:02'53.
0:02'54.
0:02'55.
0:02'55.
0:02'56.
0:02'57.
0:02'57.
0:02'58.
0:02'58.
0:02'59.
0:02'59,
0:02'59.
0:03'00.
0:03'00.
0:03'01.
0:03'01.
0:03'05.
0:03'06.
0:03'08.
0:03'09.
0:03'10.
0:03'10.
0:03'11,
0:03'13.
0:03'13.
0:03'14.
0:03'15.
0:03'15.
0:03'15.
0:03'16.
0:03'17.
0:03'18.
0:03'28.
0:03'31.
0:03'44,
0:04'15.
0:04'16.
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